
objednávka 022 / 463 - Mèstská část Praha 7 'D55 20-U9~2U22 10:22:05 

Objednávka č.: 022/463 Vystavena dne: 04.05.2022 _ 
Dodavatel Ođběľaľel 
Název TS - fixit Praha, S.r.o. Název Městská část Praha 7 

Adresa Jihovýchodní IX 2144/9 Adresa U průhonu 1338/38 
14100 Praha 17000 PRAHA 

IČO 03055647 IČ 00063754 
DIČ CZ03055647 DIČ CZ00063754 ___ I A 

V zastoupení: 7U S.r.o.
0 

se sídlem: Ortenovo náměstí 947/ 12a, 17000 PRAHA 
IČO; 26418274 
DIČ; CZ26418274 Š 

ˇ 

'
' 

Místo plnění Druh Text Termín 
I 

Kč 
l Dukelských hrdinů 342/1 43.99 Ostatní specializované 05.10.2022 55 075,00 

stavební práce j. n. 

Celkové náklady (bez DPH): 55 075,00 

oprava zadní části dvora dle cenové nabídky 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) Zákona číslo 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, V platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n.. I 

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto Zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladuzuvést a» přiznat ` 

plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.
v 

4 7U I. I. 0, 0 

Vystavil: K°'"““2'đU 46 
_ ˇ 

170 00 Praha 7 Email, ıc: 284 18 274. DIČ; cz25413274 

Smluvní strany výslovně Sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
Í

I 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇIování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Í 

Akceptuj i tuto nabidku včetně termínu realizace a ceny Zakázky.
, 

Předání a převzetí díla: 
- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na 

základě tohoto oznáınení dohodnou na termínu přcdávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšně provedení veškerých zkoušek předepsaných 
právními předpisy vztahujícimi se k dílu a platnými normami a objednateleın, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodayatel 

_

‹ 

povinen dokladovat řádné provedení dila, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni Zahájení přejímky. 
' Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit: 

~ atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů, 
' záruční listy a návody k obsluze, 
' zápisy O vyzkoušení smontovaného zařízení, O provedených revizích, protokoly O provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích 

předpisů a ČSN, 
° doklady O likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech, 
- stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce) 

0 O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní Strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) 
od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN 
a EN), které Se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se Zhotovením díla, dále stanovené touto Smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, 
ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého dila bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a přeiillzeti díla je 
objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich Zjištění. 
Smluvní pokuta: 
Dodavatel je povinen v případě prodlení S plněním tennínu dokončení díla dle této objednávky Zaplatit Smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý dcn prodlení a 
to až do dne podpisu protokolu O předání a převzetí díla. 

Datum: Z 3' 7. ĹŰĹZ 
Razítko a podpis dodavatele:



uhJe‹ınavı‹a uzz / ou - Mèsısxa cast Praha “/ [U115 15-U0-1012 10540213 

Upozornění pro dodavatele: " 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené Smlouvy. 
Pozor!!! 
Převzetím objednávky ručíte Za škody, které vzniknou tíın, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
Za účelem kontroly. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti informovat objednatele a ten 

›v musí písemně odsouhlasit cenu Zvysenou. 

_ 7 _



Společnost: 

Adresa: 
lČO: 
DIČ: 
Vypracoval 

TS - fixit Praha, s.r.o. 
Jihovýchodní IX 2144/9, Záběhlice, 141 00 Praha 
03055647 
CZ03055647 

Položkofl' rozpočet 

Stavba : Oprava zadní části dvora- kostky poliklinice Dukelských hrdinů - spodní přízemí 
Objekt : Poliklinika Dukelských hrdinů 1 - Praha 7, Holešovice 

Datum: 16.04.2022 

P.č; čisıo riøıóžký ., 
“ ” 

Ť' 

Názèvirìöıóžky * množství 
7' 

37:.. (V 7 

.. MJ, 
any,-;›.“; -.fèˇ ˇ 

` 

Í;0énaÍIJÍIíA;í ÍÉÍ; 

›'..'..'„ 7-É" ,_-vžzš' 
_ . ‹,„. _ 

celkem”(Kč) 
Díl: -L Oprava zadní části dvora na poliklinice 

il Obkopání a vybourání dešťových lapačů střešních Splavenin - gajgrů N ks 3 100,00 Kč 6 200,00 Kč 
ľ\) Demontáž lapačů N ks 460 00 Kč 920,00 Kč 
OO Dodávka nových lapačů střešních Splavenin I\) soubor 4 290,00 Kč 8 580,00 KČ 

-à Montáž lapačů Nl ks 955,00 KČ 1 910,00 KČ 
U1 Vykopání a srovnání podkladu dvora 27 m 125 00 Kč 3 375,00 Kč 
O) Žulové kostky 27 ITI 640,00 Kč 17 280,00 Kč 
\| Pokládka žulových kostek 27 m 190,00 Kč 5 130,00 Kč 
(O Obetonování lapačů v Zemi a Začištění dlažby Okolo lapačů f\J ks 3 400 00 Kč 6 800 00 Kč 

_; _\ Doprava osob, materiálů, vybavení a odpadů vč. parkování ...Ä kompl. 2 800,00 Kč 2 800.00 Kč 
12 Zajištění bezpečnosti v okolí při provádění stavebních prací _; kompl. 690,00 Kč 690,00 Kč 
13 Stavební úklid v průběhu prováděných prací vč. ekologické likvidace vzniklých odpadů -L kompl. 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč Celkem za 

1 

1 Výměna části okapových svoďľı na pofikliníce 

CENA CELKEM b€Z DPH 
ı'“` 

~“““*-i 

1 °›°“ 
Q 55 075,00


